

KOIRUS-SOTKAN VIEHEKALASTUSLUPA

Koirus-Sotkan viehekalastuslupa-alue on muodostettu osakaskuntien, yksityisten vesialueen omistajien ja kalastusalueen vapaaehtoisella yhteistyöllä. Lupa-alue on merkitty karttaan vaaleammalla sinisellä ja sen pinta-ala on noin 9.400 hehtaaria. Huomaathan, että Koirus-Sotkan viehelupa **ei oikeuta** kalastamaan koskialueilla. Konnuskoskilla tarvitaan erillinen Metsähallituksen myymä lupa.

Viehekalastuslupa oikeuttaa harjoittamaan kalastusta lupa-alueella perholla, heitto- ja vetouistimella. Vetouistelussa käytettävien vapojen ja vieheiden määrää ei ole rajoitettu, paitsi yhden vavan henkilökohtaisessa kausiluvassa. Muista, että olet kalastaessasi vieraana toisten vesialueella - älä aiheuta kalastaessasi haittaa tai häiriötä seisoville pyydyksille, muille vesistön käyttäjille tai ranta-asutukselle.

Kalastuslain mukaan rasvaevällinen järvitaimen on täysin rauhoitettu alueellamme. Rauhoitettu ja/tai alamittainen kala on aina laskettava välittömästi takaisin veteen, oli kala sitten elävä, vahingoittunut tai kuollut. Eli alamittaista tai rauhoitettua saalista ei saa löytyä veneestä tai kalastajan hallusta.

Alueella esiintyvien kalojen alamitat ja rauhoitusajat

	Alamitta	Rauhoitusaika ja muut rajoitukset
Taimen	50 cm	<u>Rasvaevällinen taimen</u> (kts. kuva) sisävesissä 67°00'N eteläpuolella täysin rauhoitettu. <u>Rasvaeväleikatun taimen</u> (kts. kuva) alamitta 50 cm, rauhoitettu joessa ja puroissa 1.9.-30.11.
Järvilohi	60 cm	Vapaa-ajankalastuksessa enintään 1 lohi/vrk/hlö
Kuha	42 cm	
Harjus	35 cm	Rauhoitusaika 1.4.-31.5.

Kallaveden kalatalousalueen/Koirus-Sotkan viehekalastuslupa ja voimassaoloajat

- Kausiluvat ovat voimassa kuluvan vuoden loppuun.
- Kausilupa **yhdele vavalle**, joka mahdollistaa yleiskalastusoikeuden lisäksi yhden lisävavan ja -vieheen. Lupa on henkilökohtainen ja sitä myydään vain yksi lupa/henkilö.
- Kuukausilupa on voimassa kuukauden esimerkiksi 26.6.-25.7.2022
- Viikkolupa on voimassa 7 vrk alkaen lupakuittiin merkitystä päiväyksestä.
- Lupa oikeuttaa harjoittamaan viehekalastusta karttaan merkityllä alueella.
- Lupa on henkilökohtainen (vetouistelussa luvan haltijan on oltava veneessä). Vetouistelussa vapamäärää ei ole rajoitettu, paitsi yhden vavan henkilökohtaisessa kausiluvassa.

Muut luvat viehekalastuksessa

Kaikilla 18-64 v. kalastajilla pitää olla kuitti suoritetusta henkilökohtaisesta valtion kalastonhoitomaksusta. **Kalastonhoitomaksun voi maksaa verkossa** Eräluvut.fi-sivujen kautta, **soittamalla** Metsähallituksen maksuttomaan palvelunumeroon 020 69 2424 (klo 8-16) Metsähallituksen **luontokeskuksissa** ja **R-kioskeissa** (3 € lisämaksu). Alle 18-vuotiaiden ja 65 täyttäneiden tulee tarvittaessa todistaa ikänsä.

Rasvaevällinen, heti takaisin



Rasvaeväleikattu, alamitta 50 cm

